آن روز دیر نیست.

منتشر شد کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی
کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی آماده انتشار استشرکت کتاب
به تازگی، اردشیرنامه، یکی از مهمترین آثار ادبی ادبیات فارسیهود را منتشر
برجسته ترین شیرازی، شاهین را کند.اردشیرنامه می نشر بازار روانه و
شاعر یهودی ایرانی در 733 هجری ) 1332 -1333 میلادی( به زبان
پژوهشگر فلاحیان، علی امیر و درآورده نظم به عبری و خط فارسی
فارسی به خط و کرده تصحیح نسخه، ده بررسی با را آن ادیان تاریخ
برگردانده است.

جلد و شانزده جلد در شرکت کتاب موجودند
1381 خورشیدى ) 2002 میلادى(

درگذشت دکتر مهدى سمسار، روزنامه نگار
1385خورشیدى ) 2007 میلادى(

ترور و قتل اردشیر حسین پور دانشــمند اتمی ایران توســط عوامل رژیم
جمهــوری اسلامی ایران) زادروز اول دی ماه 1341 خورشیدی برابر با 22

دسامبر 1962 میلادی
1388 خورشیدى ) 2010 میلادى(

درگذشــت بهمن جلالى عکاس سرشناس
ایرانى در سن 65 سالگى به دلیل مشکلات
حــاد کبــدى در تهران. وى متولد ســال
1323 در تهــران بود. کتا بهاى: کتاب هنر
آفریقاى ســیاه و روزهــاى خون و آتش و

خرمشهر و گنج پیدا از اوست.

چهارشنبه 26 دی || 15 ژانویه

1296 خورشیدى ) 1918 خورشیدى(
مستوفی الممالک رییس الوزرا شد